facere, scu depraedari, vel aliqrio ingenio diminuerej
nonallquis successorum ^nostrorum, non dux, non

niarchio, nOn comes, vicecomes, capilaneus,i
castaldus, exactor, seualiqua sa;cularis polestas,

. vel aliqua .hOniinum magna, parvaque persona.
Quod si aliquis, qupd .non credinius, diabolico in-
stinctu, quod a nobis firmatum esl infrihgere tenta-
verit, vel aliter permutare prresumpserit, vel contra
jam. dicta aliquid ausus fuerit moliri, timeal super
sa venturum omnq.otenlis D.eijudicium, et couscius
sibi tiisfelur de fuiura super eurn Dei e.l-sanctorum
omiiium maledictione. Insuper sciat se ex auctori-
late beatoruiri apostolorum Petri etPaiili, et nostra,
nisi resipuerit, perpetuo anatbeniatis vinculo iniio-
datum. At v.ero, custos et observator .bujus sacri
nostri privilegii de coelesti super se ventura bene-
dictiorie gratuletur, el post jirsesentis vitse spatium,
accipial pereniiis vitse brayium, •

Datum Lucse m Idus Octobris per manus Petri,
sanctae Romsiiise Ecclesia; subdiaconi ac bibliotbe-
tarii,aiino vn pontificatus ddmni Alexandri II papa;,
anno videlicet Dominica; Incarnationis millesimo
sexagesimo octavo, indictione vn.

LXIII. "•_''.
Atexander II episcopum Glusinum, in concilig Ro-

mano Shnonia accusatwn , cuin causa et Lucm el
Ciusii tractala essei, absolutionem a seseimpeirasse
leslatur. ...

(Anno 1088.)
"

.

[UGEELLI,Italia sacra_ 111,629.]
ALEXAIVDEBepiscopus, servus servorum Dei, san-

ctreClusinreEcclesice, iiTperpeiuum.

A Quoniam divinoe miserationis respeclu ad hoc

universalis admiuistralionis; curam suscepimus ul

omnium ecclesiarum quietem solerli studio procu-

remus, onmiumque animarum pra_lati Trovidere
omni lempore ac universas qusestionesinsaiicta Ec-

clesia emergentes diligenler perquirere, inquisitis
vero legaliler calculum difiinitior.is debemus impo-

nere, ex liac ipsa consideratione noslri officii coacti

sumus quamdam qusestionem in Clusinensi ecclssia

drtam sagaci indagatione tractare. Qusestiodeiiique

qusedamin jam dicta Clusina ecclesia exorla est, at-

que in concilio ad apostolicam sedem delata. Ex an-

. liqua namque consuetudine parochianse ecclesise

Clusini episcopatus bis in anno quasdam conditiones

episcopo exhibebant semelin majori hebdomada anle

Pascbam, secundo vero dum episcopus synodale
concilium celebraret. Hinc nata occasione, conquesfi
sunl clericiilliusEcclesioeadversusepiscopuiri suum,

quod ipse exigeret ab eis quemdam annalem tribu-

lum quod dicebant quasi pro cbrismate pretium,
necnori pro administratione sacri verbi, quam illis